

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: **“Renowacja zabytkowego ołtarza i ambony w Kościele św. Wawrzyńca w Kochanowicach”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zapytanie ofertowe dotyczy” Renowacji ołtarza i ambony ...” Proszę o doprecyzowanie zakresu zamówienia, tzn. którego ołtarza dotyczy. Program prac oraz pozwolenie dotyczy trzech ołtarzy i ambony. Proszę o szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia został określony w Rozdziale IV pkt. 4 SWZ. Zgodnie z programem prac konserwatorskich są to trzy ołtarze – jeden główny oraz dwa boczne oraz ambona.

Pytanie 2:

Przedmiot umowy obejmuje: - ... konserwację drewnianych ram obrazów ołtarzowych, - prace konserwatorskie przy obrazach ołtarzowych...” Proszę sprecyzować zakres prac. Czy dotyczy jednego ołtarza (czyli rama i obraz z jednego ołtarza) czy też przewidziane są prace konserwatorskie przy elementach pozostałych ołtarzy. Obecny opis przedmiotu zamówienia nie pozwala jednoznacznie określić wielkości oraz zakresu zamówienia.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia/umowy Wykonawca winien wykonać zgodnie z programem prac konserwatorskich.